



Solicitação de Materiais / Serviços

Requisição	Responsável	Data
00002/26	LUCAS FERNANDO LOPES DA SILVA	21/01/2026
Descrição	AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DESCARTÁVEL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂ	
Poder	PODER LEGISLATIVO	
Órgão	CAMARA MUNICIPAL	
Sector Solicitante	ALMOXARIFADO DA CAMARA MUNICIPAL	
Centro de Custo	1 ALMOXARIFADO DA CAMARA MUNICIPAL	
Placa		

Observação

A aquisição de Gêneros Alimentícios e material descartável para suprir as necessidades da Câmara Municipal de São Sebastião da Bela Vista/MG, é imprescindível para o desenvolvimento e atendimento das atividades diárias da Câmara Municipal o abastecimento e fornecimento de gêneros alimentícios básicos é um dever da gestão da Câmara Municipal para com os seus servidores e vereadores, de modo que a aquisição dos produtos justifica-se pela necessidade de cumprir com o atendimento das regras contidas na Constituição da República, em especial, o respeito à dignidade humana.

Item	Cód. Produto	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Qtde Rec.	C. Custo	Centro de Custo
		Descrição Detalhada do Produto	Observação				
1	004.000.061	ACUCAR CRISTAL 5KG	PT	20	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
2	004.000.062	BISCOITO SALGADO SABOR QUEIJO	PT	24	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
3	004.000.063	BISCOITO TIPO POLVILHO	PT	60	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
4	004.000.064	KETCHUP TIPO TRADICIONAL 397G	UN	20	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
5	051.000.010	LEITE INTEGRAL UHT	LT	120	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
6	005.000.022	NECTAR DE FRUTA	LT	60	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
7	004.000.066	MAIONESE TIPO TRADICIONAL 390G	UN	20	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
8	004.000.067	MANTEIGA EXTRA COM SAL 200G	UN	35	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
9	004.000.069	CAFE TRADICIONAL 500G	PT	70	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
10	015.000.054	FILTRO PERMANENTE P/ CAFE 103	UN	4	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
11	051.000.011	REQUEIJAO CREMOSO TRAD. 200G	UN	35	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
12	004.000.070	PAO DE QUEIJO	UN	50	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
13	051.000.012	QUEIJO MUCARELA FATIADO	KG	20	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
14	027.000.004	PRESUNTO COZIDO FATIADO	KG	20	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
15	005.000.023	REFRIGERANTE COLA 2L	UN	45	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
16	005.000.028	REFRIGERANTE A BASE DE UVA 2L	UN	45	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
17	005.000.029	REFRIGERANTE A BASE DE LARANJA 2L	UN	45	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
18	005.000.025	REFRIGERANTE GUARANA 2L	UN	45	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
19	052.000.026	PAO TIPO FRANCES	KG	100	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
20	052.000.025	PAO TIPO BANANINHA	KG	50	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
21	015.000.055	COPO PLASTICO DESCART. 200ML	PT	70	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/
22	018.000.130	GUARDANAPO DE PAPEL	PT	50	0	1	ALMOXARIFADO DA CAMAR/

LUCAS FERNANDO LOPES DA SILVA

**CAMARA MUNIC SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA**

RUA JOSE CLETO DUARTE, 86

CNPJ : 01.601.663/0001-24

Página 1 de 6

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00002/26	21/01/2026	AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DESCARTÁVEL PARA SUPRIR AS NECES	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
21/01/2026		ALMOXARIFADO DA CAMARA MUNICIPAL	LUCAS FERNANDO LOPES DA SILVA

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
1	004.000.061	ACUCAR CRISTAL 5KG		PT	20
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP		15,49	309,80
	8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA		20,50	410,00
	31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME		21,90	438,00
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP			15,49	309,80
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				19,30	386,00

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
2	004.000.062	BISCOITO SALGADO SABOR QUEIJO			PT	24
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME			VLR UNIT.	TOTAL
	8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA			7,12	170,88
	31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME			12,60	302,40
	106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP			21,49	515,76
PROPOSTENTE VENCEDOR					VLR UNIT.	TOTAL
8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA				7,12	170,88
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM					13,74	329,76

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
3	004.000.063	BISCOITO TIPO POLVILHO		PT	60
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP		4,29	257,40
	31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME		4,80	288,00
	8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA		7,45	447,00
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP			4,29	257,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				5,51	330,60

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
4	004.000.064	KETCHUP TIPO TRADICIONAL 397G		UN	20
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA		7,80	156,00
	31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME		14,60	292,00
	106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP		15,79	315,80
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA			7,80	156,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				12,73	254,60

**CAMARA MUNIC SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA**

RUA JOSE CLETO DUARTE, 86

CNPJ : 01.601.663/0001-24

Página 2 de 6

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00002/26	21/01/2026	AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DESCARTÁVEL PARA SUPRIR AS NECES	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
21/01/2026		ALMOXARIFADO DA CAMARA MUNICIPAL	LUCAS FERNANDO LOPES DA SILVA

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE		
5	051.000.010 LEITE INTEGRAL UHT	LT	120		
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
	106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP		3,89	466,80
	31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME		4,80	576,00
	8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA		6,56	787,20
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP			3,89	466,80
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				5,08	609,60

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
6	005.000.022	NECTAR DE FRUTA		LT	60
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
106		SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	6,59		395,40
8		CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	7,83		469,80
31		CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	8,90		534,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP			6,59	395,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			7,77		466,20

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
7	004.000.066	MAIONESE TIPO TRADICIONAL 390G		UN	20
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA		12,51	250,20
	106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP		17,59	351,80
	31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME		17,60	352,00
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA			12,51	250,20
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				15,90	318,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
8	004.000.067	MANTEIGA EXTRA COM SAL 200G		UN	35
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME		12,00	420,00
	106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP		13,39	468,65
	8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA		27,30	955,50
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME			12,00	420,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				17,56	614,60

**CAMARA MUNIC SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA**

RUA JOSE CLETO DUARTE, 86

CNPJ : 01.601.663/0001-24

Página 3 de 6

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00002/26	21/01/2026	AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DESCARTÁVEL PARA SUPRIR AS NECES	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
21/01/2026		ALMOXARIFADO DA CAMARA MUNICIPAL	LUCAS FERNANDO LOPES DA SILVA

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
9	004.000.069	CAFE TRADICIONAL 500G		PT	70
PROPOSTORES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP		28,79	2.015,30
	31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME		29,00	2.030,00
	8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA		35,90	2.513,00
PROPOSTOR VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP			28,79	2.015,30
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				31,23	2.186,10

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
10	015.000.054	FILTRO PERMANENTE P/ CAFE 103		UN	4
PROPOSTORES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
31		CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	5,60		22,40
8		CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	5,99		23,96
106		SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	6,49		25,96
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME		5,60		22,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			6,03		24,12

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
11	051.000.011	REQUEIJAO CREMOSO TRAD. 200G		UN	35
PROPOSTORES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
31		CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	8,25		288,75
106		SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	8,79		307,65
8		CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	15,00		525,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME		8,25		288,75
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			10,68		373,80

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
12	004.000.070	PAO DE QUEIJO		UN	50
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME		7,60	380,00
	106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP		8,29	414,50
	8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA		11,80	590,00
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME			7,60	380,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				9,23	461,50

**CAMARA MUNIC SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA**

RUA JOSE CLETO DUARTE, 86

CNPJ : 01.601.663/0001-24

Página 4 de 6

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00002/26	21/01/2026	AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DESCARTÁVEL PARA SUPRIR AS NECES	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
21/01/2026		ALMOXARIFADO DA CAMARA MUNICIPAL	LUCAS FERNANDO LOPES DA SILVA

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
13	051.000.012 QUEIJO MUCARELA FATIADO	KG	20
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	36,90	738,00
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	51,99	1.039,80
8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	54,45	1.089,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	36,90	738,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		47,78	955,60

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
14	027.000.004 PRESUNTO COZIDO FATIADO	KG	20
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	22,19	443,80
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	31,90	638,00
8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	41,00	820,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	22,19	443,80
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		31,70	634,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
15	005.000.023 REFRIGERANTE COLA 2L	UN	45
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	10,90	490,50
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	11,09	499,05
8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	13,30	598,50
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	10,90	490,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,76	529,20

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
16	005.000.028 REFRIGERANTE A BASE DE UVA 2L	UN	45
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	8,89	400,05
8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	9,35	420,75
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	10,00	450,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	8,89	400,05
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,41	423,45

**CAMARA MUNIC SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA**

RUA JOSE CLETO DUARTE, 86

CNPJ : 01.601.663/0001-24

Página 5 de 6

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00002/26	21/01/2026	AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DESCARTÁVEL PARA SUPRIR AS NECES	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
21/01/2026		ALMOXARIFADO DA CAMARA MUNICIPAL	LUCAS FERNANDO LOPES DA SILVA

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
17	005.000.029 REFRIGERANTE A BASE DE LARANJA 2L	UN	45
PROPOSTENTES			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	8,89 400,05
	31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	10,00 450,00
	8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	11,82 531,90
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT. TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP		8,89 400,05
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			10,24 460,80

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
18	005.000.025	REFRIGERANTE GUARANA 2L		UN	45
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
106		SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	9,19		413,55
31		CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	10,00		450,00
8		CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	12,92		581,40
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP		9,19		413,55
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			10,70		481,50

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
19	052.000.026	PAO TIPO FRANCES		KG	100
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP		14,99	1.499,00
	31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME		19,90	1.990,00
	8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA		23,16	2.316,00
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP			14,99	1.499,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				19,35	1.935,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
20	052.000.025	PAO TIPO BANANINHA		KG	50
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP		14,99	749,50
	8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA		23,50	1.175,00
	31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME		28,90	1.445,00
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP			14,99	749,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				22,46	1.123,00

**CAMARA MUNIC SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA**

RUA JOSE CLETO DUARTE, 86

CNPJ : 01.601.663/0001-24

Página 6 de 6

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00002/26	21/01/2026	AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DESCARTÁVEL PARA SUPRIR AS NECES
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
21/01/2026		ALMOXARIFADO DA CAMARA MUNICIPAL LUCAS FERNANDO LOPES DA SILVA

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
21	015.000.055 COPO PLASTICO DESCART. 200ML	PT	70
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	5,79	405,30
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	5,90	413,00
8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	6,16	431,20
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	5,79	405,30
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		5,95	416,50

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
22	018.000.130 GUARDANAPO DE PAPEL	PT	50
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	3,28	164,00
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	4,50	225,00
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	5,20	260,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	3,28	164,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		4,33	216,50

RELAÇÃO DE PROPOSTENTES PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROPOSTENTES		VALOR
8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	01.601.663/0001-24	15.426,29
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	02.189.083/0001-34	13.213,05
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	24.350.427/0001-88	11.954,92

RELAÇÃO DOS PROPOSTENTES VENCEDORES		
CÓDIGO	PROPOSTENTES	VALOR
8	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA	741,08
31	CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME	2.339,65
106	SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP	7.755,95
TOTAL DOS PROPOSTENTES VENCEDORES		10.836,68

Aprovado por:

Digitador (a)
LUCAS FERNANDO LOPES DA SILVA

**CAMARA MUNIC SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA**

RUA JOSE CLETO DUARTE, 86

CNPJ : 01.601.663/0001-24

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00002/26		Data: 21/01/2026	Abertura: 21/01/2026	Encerramento:	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	004.000.061	ACUCAR CRISTAL 5KG	20	19,30	386,00
2	004.000.062	BISCOITO SALGADO SABOR QUEIJO	24	13,74	329,76
3	004.000.063	BISCOITO TIPO POLVILHO	60	5,51	330,60
4	004.000.064	KETCHUP TIPO TRADICIONAL 397G	20	12,73	254,60
5	051.000.010	LEITE INTEGRAL UHT	120	5,08	609,60
6	005.000.022	NECTAR DE FRUTA	60	7,77	466,20
7	004.000.066	MAIONESE TIPO TRADICIONAL 390G	20	15,90	318,00
8	004.000.067	MANTEIGA EXTRA COM SAL 200G	35	17,56	614,60
9	004.000.069	CAFE TRADICIONAL 500G	70	31,23	2.186,10
10	015.000.054	FILTRO PERMANENTE P/ CAFE 103	4	6,03	24,12
11	051.000.011	REQUEIJAO CREMOSO TRAD. 200G	35	10,68	373,80
12	004.000.070	PAO DE QUEIJO	50	9,23	461,50
13	051.000.012	QUEIJO MUCARELA FATIADO	20	47,78	955,60
14	027.000.004	PRESUNTO COZIDO FATIADO	20	31,70	634,00
15	005.000.023	REFRIGERANTE COLA 2L	45	11,76	529,20
16	005.000.028	REFRIGERANTE A BASE DE UVA 2L	45	9,41	423,45
17	005.000.029	REFRIGERANTE A BASE DE LARANJA 2L	45	10,24	460,80
18	005.000.025	REFRIGERANTE GUARANA 2L	45	10,70	481,50
19	052.000.026	PAO TIPO FRANCES	100	19,35	1.935,00
20	052.000.025	PAO TIPO BANANINHA	50	22,46	1.123,00
21	015.000.055	COPO PLASTICO DESCART. 200ML	70	5,95	416,50
22	018.000.130	GUARDANAPO DE PAPEL	50	4,33	216,50
TOTAL			1.008	328,44	13.530,43

CAMARA MUNIC SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA

RUA JOSE CLETO DUARTE, 86

CNPJ : 01.601.663/0001-24

Nota de Autorização da Despesa

Número da Cotação: 00002/26

Data: 21/01/2026

Registro de Preços = Não

Objeto: **AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DESCARTÁVEL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA**

Ficha: 11

Unidade: 010100 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0016.4003.0000 MANUT ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS PODER LEGISLATIVO

Catec. Econ.: 3.3.90.30.07 Gêneros de Alimentação

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Total Médio
Centro Custo ALMOXARIFADO DA CAMARA MUNICIPAL					
1	004.000.061	ACUCAR CRISTAL 5KG	20	19,30	386,00
2	004.000.062	BISCOITO SALGADO SABOR QUEIJO	24	13,74	329,76
3	004.000.063	BISCOITO TIPO POLVILHO	60	5,51	330,60
4	004.000.064	KETCHUP TIPO TRADICIONAL 397G	20	12,73	254,60
5	051.000.010	LEITE INTEGRAL UHT	120	5,08	609,60
6	005.000.022	NECTAR DE FRUTA	60	7,77	466,20
7	004.000.066	MAIONESE TIPO TRADICIONAL 390G	20	15,90	318,00
8	004.000.067	MANTEIGA EXTRA COM SAL 200G	35	17,56	614,60
9	004.000.069	CAFE TRADICIONAL 500G	70	31,23	2.186,10
10	015.000.054	FILTRO PERMANENTE P/ CAFE 103	4	6,03	24,12
11	051.000.011	REQUEIJAO CREMOSO TRAD. 200G	35	10,68	373,80
12	004.000.070	PAO DE QUEIJO	50	9,23	461,50
13	051.000.012	QUEIJO MUCARELA FATIADO	20	47,78	955,60
14	027.000.004	PRESUNTO COZIDO FATIADO	20	31,70	634,00
15	005.000.023	REFRIGERANTE COLA 2L	45	11,76	529,20
16	005.000.028	REFRIGERANTE A BASE DE UVA 2L	45	9,41	423,45
17	005.000.029	REFRIGERANTE A BASE DE LARANJA 2L	45	10,24	460,80
18	005.000.025	REFRIGERANTE GUARANA 2L	45	10,70	481,50
19	052.000.026	PAO TIPO FRANCES	100	19,35	1.935,00
20	052.000.025	PAO TIPO BANANINHA	50	22,46	1.123,00
21	015.000.055	COPO PLASTICO DESCART. 200ML	70	5,95	416,50
22	018.000.130	GUARDANAPO DE PAPEL	50	4,33	216,50

Total Ficha 11**13.530,43****TOTAL GERAL****13.530,43**